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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua S3o Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1810001/2021
Modalidade: Tomada de Pregos n® 010/2021
Tipo: Menor Preco Global

Objeto: Contratagdo de empresa especializada para realizagdo de Concurso Publico para
provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n® 348/2015, n® 424/2020 e n°

462/2021 do Municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE
HABILITACAO

MARANATHA ASSESSORIA EM
CONCURSOS E PROJETOS LTDA
CNPJ: 36.724.925/0001-22
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgﬁo gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita FFederal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 20:49:34

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA.
CNPJ: 36.724.925/0001-22

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgz‘io Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



08/12/2021 19:57 Empresa Facil Parana

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 201409127

DATA DO PROTOCOLO: 16/03/2020

NUMERO DE REGISTRO: 41209318574

+ ARQUIVAMENTO: 41209318574

EMPRESA: MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA.

b _pdf Contrato (https://www.empresafacil. pr.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaW5hZG9fQ29udHJhd G9fU29jaWFsX 1B SUDIWNDMwNjMwMjdfMTYwMzlwMjAXNDI4MzQucGRm/download/2/pessoa/13715/co_protoco

www.empresafacil.pr.gov.brflista-de-documentos/?protocolo=PRP2043063027 nm



08/12/2021 19:59 Secretaria da Fazenda Prac.

Governo do Estado do Parana
Secretaria da

Fazenda

Informagoes do Documento

Certidao 025398542-22

Tipo Certidao Narrativa
Fornecida para o CNPJ 36.724.925/0001-22
Emisséo 10/11/2021 16:28:34

Data de Validade 10/12/2021

| Voltar

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Localizacao

www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacao

1M



08/12/2021 20:01 Confirmacgdo da Autenticidade de Certiddes (ﬁ[

Partal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (hup.h’epwg.governoelelronico.gov.brfbarraiatuall?e.htm})u--———'
Rut

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 36.724.925/0001-22

Codigo de Controle: 3840.A893.60D0.5B69
Data da Emissdo: 13/08/2021

Hora da Emissdo: 13:38:56

Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 13/08/2021, com validade até 09/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaocinternet/P)/Autenticidade/Confirmar)

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1n



08/12/2021 20:02 Secretaria da Fazenda

Governo do Estado do Parana
Secretaria da
Fazenda

Informagdes do Documento

Certiddo 024709323-57

Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

: CNPJ 36.724.925/0001-22
Fornecida para o

CNPJ nao consta no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR
Emisséo 10/08/2021 10:15:40

Data de Validade 08/12/2021

' Voltar
© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR . %*
Localizacao
_—

www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/confirmacao

m
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Duvidas mais Frequentes | Inicio |V - 1.7

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

inscricao: 36.724.925/0001-22
Razio social: MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA

\
Data de

™ 06/12/2020

06/12/2020 a 04/01/2021

2020120601333459894338

17/11/2020 17/11/2020 a 16/12/2020 2020111702121060008393
29/10/2020 29/10/2020 a 27/11/2020 2{)20;l 02902055862332520
10/10/2020 10/10/2020 a 08/11/2020 2020101001453901348028 |
21/09/2020 21/09/2020 a 20/10/2020 2020092102385039340054
02/09/2020 02/09/2020 a 01/10/2020 2020090202133154240302
13/08/2020 13/08/2020 a 11/09/2020 2020081302162471587750
24/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072405465779343257
05/07/2020 05/07/2020 a 03/08/2020 2020070505144992611006
10/06/2020 10/06/2020 a 09/07/2020 2020061001195395855679
22/05/2020 22/05/2020 a 20/06/2020 2020052201172941595210
03/05/2020 03/05/2020 a 01/06/2020 2020050300461676914747
14/04/2020 14/04/2020 a 13/05/2020 2020041414592182536714

Resultado da consulta em 08/12/2021 20:17:30

EmissiolLeitura Data de Validade Numero do CRF
27/11/2021 27/11/2021 a 26/12/2021 2021112701272659625747
o8i11/2021 08/11/2021 a 07/12/2021 2021110801042063617110
20/10/2021 20/10/2021 a 18/11/2021 2021102001173002726467
01/10/2021 01/10/2021 a 30/10/2021 2021100101235718076615
12/09/2021 12/09/2021 a 11/10/2021 2021091200571948427082
24/08/2021 24/08/2021 a 22/09/2021 2021082401163975665859
05/08/2021 05/08/2021 a 03/09/2021 2021080501522098020382
18/04/2021 18/04/2021 a 15/08/2021 2021041800582071947811
30/03/2021 30/03/2021 a 28/04/2021 2021033001331538540440
11/03/2021 11/03/2021 a 09/04/2021 2021031101202115217296
20/02/2021 20/02/2021 a 21/03/2021 2021022001221592668354
01/02/2021 01/02/2021 a 02/03/2021 2021020101343246826597
13/01/2021 13/01/2021 a 11/02/2021 2021011302464833914461
25/12/2020 25/12/2020 a 23/01/2021 2020122502253909153100



08/12/2021 20:18 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagdo de certidao de débitos emitida

O servico de validacdo de certiddes emitidas destina-se ao o6rgao licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

7 B

https:/iwww.tst jus.br/certidao1

mn



08/12/2021 20:16 Download Certidao

Certid3o VALIDA.

Clique no link abaixo para visualizar o documento.

Visualizar

52.67.200.118:8080/cidadao/servlet/br.com.cetil.ar jvile.hatendimento
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARANATHA ASSESSORIZA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA. (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 36.724.925/0001-22

Certiddo n°: 26720589/2021

Expedigdo: 30/08/2021, as 13:34:07

Validade: 25/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA.
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.724.925/0001-22,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a4 data da sua expedigé@o.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oOs dados
necessirios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de accordos firmados perante © Ministério Pilblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



08/12/2021 20:19 Empresa Facil Parana

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 202017419
+ DATA DO PROTOCOLO: 20/05/2020

« NUMERO DE REGISTRO: 41209318574

« ARQUIVAMENTO: 20202017419

+ EMPRESA: MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA.

. pdf Balango (https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/Y XNzaWshZ GOfMjAyMDATMjAXNJE 1MzBfQmFsYWS5jb19QUkUyMDAwMjky OTewLnBkZg==/download/2/pessoa/l 3715/co_protocolo/PRE2000

www.empresafacil.pr.gov.brllisia-de-documentosf?pm{ocol0=PRE2000292970 11
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e CRA-PR

Validar documentos

Area disponivel para verificar, através do cddigo de autenticidade, os documentos emitidos pelo
conselho.

CODIGO DE AUTENTICAGAD
i a51h8675-199¢-dec0-a057-2858a3b4145¢

@

Certidao de regularidade - Empresa 13/01/2021 08:09 039/2021 31/12/2021
TIPQ DOCUMENTO DATA DO DOCUMENTO N° DOCUMENTO DATA VALIDADE

CRA/PR - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DO PARANA
CONSELHO EMISSOR

~ Documento nao assinado eletronicamente ou sem dados para exibigdo.

hnps‘,'.'cra-pnimplnnta.nel.brﬂSenﬂ:usDn1ine,‘PubhcoNaIidarDouumenms.'



08/12/2021 20:27

Dados da Certidao
Situacao:
Tipo de Certidao:

Codigo Validador
TJPR:

Comarca:
Emitida por:

Nome:
CPF/CNPJ:
Data de Emissao:

Sistema do Distribuidor do Parana

VALIDA
CERTIDAO DE DISTRIBUICAGC - FINS GERAIS - CIVEIS - ESPECIFICA -
NEGATIVA

CACB.3102.07BHDFAG.21

IPORA

OFICIO DE DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDCR. AVALIADCOR E
DEPOSITARIO PUBLICO

MARANATHA ASSESSORIA EM CONCURSOS E PROJETOS LTDA.
36724525000122
21/10/2021 180151

https:h'ponai.tjpr.jus.brfsdplpublicolcerﬁdaolvalidacaoCertidaoVisualizacao.jsf;jsessionid=a6qHszanBszmMUZNrFBertN}IYZUfQBKSUeL.sd... 17
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—_— CRA-PR

Validar documentos

Area disponivel para verificar, através do cddigo de autenticidade, os documentos emitidos pelo

conselho.

CODIGO DE AUTENTICAGAQ
e3fdbddf-4bab-4493-22d0-38364436d876

i
V04

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL 28/01/2021 07:37 129/2021

TIPO DOCUMENTO DATA DO DOCUMENTO N° DOCUMENTO

CRA/PR - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAQ DO PARANA
CONSELHD EMISSOR

-~ Documento nao assinado eletronicamente ou sem dados para exibngao.

hitps: f.'cra-pr.‘tmpIan(B.neLbr.'SenricosOnIinefPuincuNaEidarDowmenlosl

31/12/2021

DATA VALIDADE

m



